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Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2025-2026 NÁVRH
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Mateřská škola

CHOPOS
BENEBUS
Obecní les Benešovska
Pitná voda
Kulturní dům
Elektřina
Komunální od ad
U rava vodních toků
Příspěvek na domovní COV
SPOZ
Udržba silnic
Veře•ná zeleň
Odměn včetně odvodů
Ostatní ravidelné 'da•e - mzdy
Ochrana obyvatelstva
Rezerva na krizová opatření

V'daje na rovoz OU
Investiční a neinvestiční akce
Splátky dlouhod.přij.půjč.prostř. - rybník

Výdaje celkem

Výdaje

2025
250 000 Kč
119 000 Kč
88 000 Kč
102 000 Kč
458 000 Kč
200 000 Kč
400 000 Kč
600 000 Kč
50 000 Kč

150 000 Kč
10 000 Kč
100 000 Kč

700 000 Kč
680 000 Kč
10 000 Kč
10 000 Kč
450 000 Kč

2 523 000 Kč
600 000 Kč

7 500 000 Kč

2026
250 000 Kč
119 000 Kč
88 000 Kč
102 000 Kč
560 000 Kč
200 000 Kč
400 000 Kč
700 000 Kč
50 000 Kč

150 000 Kč
10 000 Kč

100 000 Kč

700 000 Kč
680 000 Kč
10 000 Kč
10 000 Kč

450 000 Kč
2 921 000 Kč

7 500 000 Kč
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Přĺ•my daňové
Příjmy nedaňové

Příjmy celkem

Výhled je sestaven jako vyrovnaný

Příjmy

2025
6 705 000 Kč
795 000 Kč

7 500 000 Kč

2026
6 705 000 Kč
795 000 Kč

7 500 000 Kč

Úplné zněnív listinné podobě je k nahlédnutí v úředních hodinách

75. /(4. 02023Vyvěšeno:
Sejmuto:


